Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2023 - 08:54 17025/2023/AH

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 681/2023

São Roque, 8 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar que seja tomada providências cabíveis, a
fim de restabelecer o fornecimento de energia elétrica, na Rua Ernesto
Stokler de Lima e no bairro que faz divisa com Itapevi.

A solicitação visa atender requerimentos realizados
por munícipes por meio das redes sociais da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, anexas ao ofício.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Presidente em exercício

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
amorim@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:amorim@cpfl.com.br

Ato Nona

Ea +55 11 99215-8963 me
+55 11 99215-8963

» Alessandra

Não está nos seus contatos * Nenhum grupo
em comum

Ferramentas de segurança

(Q Bloquear

42. Adicionarcontato

Ontem

Boatarde 5.57

Estamos sem energia aqui Ernesto Stokler
de lima 17:58

Dês de sexta feira ,4.59

E ninguém ajuda a gente 4.55

Nem CPFL, nem prefeitura 4.55

Hoje

Você está falando agora com Câmara
Municipal da EstânciaTurística de São

Roque 08:47

Câmara Municipalda EstânciaTurística“
(E Mensagem vv O O

5 O

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2023 - 08:54 17025/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

E |

Ea +55 11 95789-8382
visto por último hoje às 09:36

Eca
Ontem

& As mensagens e as chamadas são protegidas
com a criptografiade ponta a ponta e ficam
somente entre você e os participantesdesta

conversa. Nem mesmoo WhatsApp pode ler ou
ouvi-las. Toque para sabermais.

Boatarde 4641

Você está falando agora com Câmara
Municipal da Estância Turísticade São

Roque 16:43/
Câmara Municipalda Estância Turística
de São Roque
Boa Tarde, emque posso ajudar? 4a

Olá, os moradores da divisa com Itapevi
mais próximo a represa está precisando
de ajuda 16:44

Estamos sem energia a dias 46.44

Temos um córrego tomando conta na rua
e até o momento nada foi feito 16:44

Foi um pessoal do setor de obras lá, não
conseguiu arrumar e não voltaram mais

16:45

Câmara Municipalda Estância Turística
de São Roque

Mensagem sv oO O
45 O

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2023 - 08:54 17025/2023/AH

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br